
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR (1) PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro           238.476,13                 17.448,39                 17.448,39                 17.448,39 0,00 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro           296.868,26                 22.419,56                 22.419,56                 22.419,56 0,00 20/03/2021 31/03/2021

Março           288.718,52 21.475,97                21.475,97                21.475,97                0,00 20/04/2021 30/11/2021

Abril           298.765,96                 22.543,82                 22.543,82                 22.543,82 0,00 18/05/2021 20/05/2021

Maio           297.223,65                 22.373,68 23.414,91                23.414,91                0,00 20/06/2021 30/11/2021

Junho           297.223,65                 22.373,68 30.251,41                30.251,41                0,00 20/07/2021 09/07/2021

Julho           343.765,75                 27.087,62                 27.087,62                 27.087,62 0,00 20/08/2021 30/11/2021

Agosto           339.741,05                 26.288,21                 26.288,21                 26.288,21 0,00 20/09/2021 30/11/2021

Setembro           349.111,05                 26.660,88                 26.660,88                 26.660,88 0,00 19/10/2021 10/11/2021

Outubro           351.366,05                 26.803,93                 26.803,93                 26.803,93 0,00 20/11/2021 10/11/2021

Novembro           348.531,05                 26.548,23                 26.548,23                 26.548,23 0,00 20/12/2021 10/02/2022

Dezembro           361.192,58                 27.506,26                 24.737,58                 24.737,58 0,00 20/01/2022 10/02/2022

13º Salário             90.079,17                    8.675,70                    8.675,70                    8.675,70 0,00 20/12/2021 10/02/2022

TOTAL       3.901.062,87               298.205,93               304.356,21               304.356,21                          -   - -

DATA DO REPASSE (6)
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ANEXO XIII

DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO
RETIDA (2) CONTABILIZADA

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO (5)
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro         238.476,13           52.464,75                49.914,29               1.604,46           49.914,29           39.553,26 20/02/2021 18/02/2021

Fevereiro         296.868,26           65.311,02                62.371,60               1.993,42           62.371,60           11.807,42 20/03/2021 31/03/2021

Março         288.718,52           63.518,07                60.530,03               2.042,04           60.530,03           31.224,88 20/04/2021 30/11/2021

Abril         298.765,96           65.728,51                63.318,82               2.409,69           63.318,82                   29,56 18/05/2021 20/05/2021

Maio         297.223,65           65.389,20                65.097,89               2.409,69           65.097,89             5.680,57 20/06/2021 30/11/2021

Junho         297.223,65           65.389,20                79.393,49               2.409,69           79.393,49             6.367,69 20/07/2021 09/07/2021

Julho         343.765,75           75.628,47                72.962,43               2.666,04           72.962,43           14.545,55 20/08/2021 30/11/2021

Agosto         339.741,05           74.743,03                72.128,26               2.614,77           72.128,26                   36,59 20/09/2021 30/11/2021

Setembro         349.111,05           76.804,43                74.138,39               2.666,04           74.138,39           17.018,63 19/10/2021 10/11/2021

Outubro         351.366,05           77.300,53                74.634,49               2.666,04           74.634,49           15.770,16 20/11/2021 10/11/2021

Novembro         348.531,05           76.676,83                73.856,98               2.819,85           73.856,98           18.504,23 20/12/2021 10/02/2022

Dezembro         361.192,58           79.462,37                69.331,12               2.871,12           69.331,12                   38,97 20/01/2022 10/02/2022

13º Salário           90.079,17           19.817,42                19.817,42 0,00           19.817,42                          -   20/12/2021 10/02/2022

TOTAL     3.901.062,87         858.233,83               837.495,21              29.172,85         837.495,21         160.577,51 - -
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ANEXO XIII-B

CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

RECOLHIDA (4) DATA DO 
VENCIMENTO 

(5)

DATA DO REPASSE 
(6)

COMPETÊNCIA VALOR (1) DEVIDA CONTABILIZADA

BENEFÍCIOS 
PAGOS 

DIRETAMENTE 
(3)
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